
 

 

 

２０２０年７月２日 

 

ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会 ３ ３ ０ － Ａ 地 区 

元地区ガバナー・名誉顧問  各位 

 

３３０－Ａ地区 

ガバナー  進藤 義夫 

 

２０２０～２０２１年度 

『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』開催のご案内 

 
 

拝啓 向夏の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』を開催いたしますの

でご案内申し上げます。 

当会議は、キャビネット構成員は会場において、Ａ地区選出３３０複合地区役員なら

びに、３３０－Ａ地区・各委員会副委員長・委員各位の皆様には、ネットでのご出席を

お願いし、開催をさせていただきます。 

 

 当会議開催につきましては、COVID-19の状況を鑑み、皆さまの安心・安全を確保す

るために、会場でのご出席をキャビネット構成員に限らせていただき、かつ会場におい

ては、消毒の徹底、ソーシャルディスタンスの確保などを実施させていただきます。 

キャビネット会議終了後の懇親会も今回は中止といたしますので、ご了承願います。 

 

 元ガバナー、名誉顧問の皆様には、こうした環境でのご参加となるため、会場でのご

出席、あるいはネットを通じてのご参加のどちらかを選ぶことができるようにいたしま

した。Zoom会議に参加される方は、添付の出欠表にて、ネットでの出席を選び、ご使用

されるメールアドレスをご記入いただきましたら、後日、ご指定のメールアドレスに、

Zoom会議の案内を配信させていただきます。ご検討をよろしくお願いいたします。 

 

ご出欠のお返事は７月１０日（金）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸにてお知らせ

くださいますようお願い申し上げます〔締切厳守〕 

 

〔 出欠管理につきましては、今後、サバンナシステムのＩＤ・パスワード設定が整い次第、

サバンナによる出欠管理に切り替えさせていただきますので、インターネット環境を整え

ていただきますようお願い申し上げます 〕 

 

 

 



 

記 

 

１．  日  時   ２０２０年７月２０日（月） 

受  付   １３：００～１３：５５ （会場にお越しの方） 

会  議     １４：００～１７：００ 「南館４階・錦」または 

     Zoom会議 

 

２．   場  所      新宿京王プラザホテル 

住  所      東京都新宿区西新宿２－２－１ 

電  話      ０３－３３４４－０１１１（代表） 

 

３．   会  費      会  議 ： ３，０００円（当日受付にて申し受けます。 

     （Zoom会議の場合は、無料となります。） 

 

出席者の方が当日欠席された場合は 

会費を請求させていただきますので、予めご了承願います。 

 

４． そ の 他 （１）「議案集」は本ご案内に同封させていただきました。 

当日は資料として配布いたしますので、 

ご来場の場合、ご持参いただく必要はございません。 

（２）「胸章」「名刺」等は、会場ご出席の方には、当日配

布いたします。 名刺の当日受渡しにつきましては、

７月８日（水）申込書到着分までとさせていただき

ます。ネットでのご出席の方は、後日郵送させてい

ただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



元地区ガバナー・名誉顧問用 

 

330-Ａ地区第１回キャビネット会議 

 

２０２０年７月２０日（月） 

 

 

■ ご出席 

■ ネット（Zoom）でのご出席 

■ ご欠席   

 

上記の３つのうち、ご希望のところに ○ 印をおつけください。 

 

 

 

     ２０２０年  ７月   日 

 

役職名                    

 

第   Ｒ・第   Ｚ  

 

                   ＬＣ 

 

Ｌ                                      

 

 

ネットでのご出席の場合：メールアドレス                     

（Zoom会議に入ることができるPCあるいはスマホのアドレスをお知らせ願います。） 

 

 

(注)７月１０日（金）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局宛 

ＦＡＸにてご提出ください。 

 

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 

 

 


